
２１　長野南高等学校

回収数　1年　169人、2年　159人、3年　141人計　469人

人

① ② ③ ④ ⑤
1 116 200 100 34 14
2 94 199 129 30 12
3 94 192 133 34 10
4 209 170 56 19 10
5 113 190 117 36 8
6 114 188 130 25 7
7 78 185 152 38 10
8 106 169 131 42 15
9 144 183 106 25 6
10 88 191 141 30 13いじめ防止・解決のための取り組みが適切にされていると思う

部活動が活発に行われている。

生徒学校評価

質問項目 　　　　　回答番号

長野南での高校生活に満足している。

先生は、生徒の悩みや相談に適切に応じてくれる。

高校生活に目標を持ち、その実現のために積極的に取り組んでいる。

遅刻や頭髪などの生活のきまり、自転車運転マナーを守っている方だと思う。

学校は、学校生活のきまりをしっかりと指導していると思う 。

興味・関心・進路に応じた選択科目がある 。

さまざまな進路希望に応じた指導体勢が充実していると思う。

文化祭・クラスマッチなどの学校行事・生徒会行事が充実している 。

116

94

94

209

113

114

78

106

144

88

200

199

192

170

190

188

185

169

183

191

100

129

133

56

117

130

152

131

106

141

34

30

34

19

36

25

38

42

25

30

14

12

10

10

8

7

10

15

6

13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校評価 生徒 1 2 3 4 5


