## 生徒学校評価

回収数 1年 169人、2年 159人、3年 141計 469人

質問項目		回答番号				
		1	2	3	4	5
1	長野南での高校生活に満足している。	116	200	100	34	14
2	先生は、生徒の悩みや相談に適切に応じてくれる。	94	199	129	30	12
3	高校生活に目標を持ち、その実現のために積極的に取り組んでいる。	94	192	133	34	10
4	遅刻や頭髪などの生活のきまり、自転車運転マナーを守っている方だと思う。	209	170	56	19	10
5	学校は、学校生活のきまりをしっかりと指導していると思う。	113	190	117	36	8
6	興味・関心・進路に応じた選択科目がある。	114	188	130	25	7
7	さまざまな進路希望に応じた指導体勢が充実していると思う。	78	185	152	38	10
8	文化祭・クラスマッチなどの学校行事・生徒会行事が充実している。	106	169	131	42	15
9	部活動が活発に行われている。	144	183	106	25	6
10	いじめ防止・解決のための取り組みが適切にされていると思う	88	191	141	30	13

